
آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

*   شنبه  14  بهمن 1402 *   22 رجب  1445 1010
*   3  فوریه 2024 *  سال نود و هشتم  *  شماره  28599

شــرکت عمران و ســاختمان صندوق بازنشســتگی کشــوری اصالتاً و به نمایندگی از صندوق بازنشســتگی کشــوری 

 در نظــر دارد ابنیه و اراضی جــدول ذیل را در قالــب مزایده عمومی به اجــاره واگذار نماید. متقاضیــان می توانند

  sabaomran.com گهی )مقارن با 1402/11/14( از طریق سایت شــرکت به نشانی اسناد مزایده را از تاریخ نشــر اولین آ

)بخش مزایده ها( و یا با مراجعه حضوری به دفتر شــرکت به نشــانی: تهران، ونک، ملاصدرا، خیابان شــیراز شمالی، 

خیابــان زاینده رود غربی، پــلاک 10 طبقه 4 )واحد امور قراردادهــا( دریافت نمایند و با هماهنگــی قبلی و تماس با 

 تلفــن 22-88217917 داخلــی 4006 و 4008 بــرای بازدید از املاک اقــدام نمایند. متقاضیان باید پیشــنهاد خود

  را در قالب پاکت های دربســته وفق اســناد مزایده حداکثر تا ســاعت )15 عصر( مــورخ 1402/11/23 به صورت حضوری

 به دفتر شــرکت به نشــانی فوق طبقه دوم )واحد حراســت( تحویل نمایند. پاکتهای ارســالی در تاریخ 1402/11/24 

 ســاعت 11 صبــح در دفتر شــرکت به نشــانی فوق بازگشــایی می شــود. شــرکت بــه هرحــال در رد یا قبــول هر یک

از پیشنهادات مخیر می باشد.

گهی مزایده عمومی آ
اجاره اموال غیر منقول شماره 402-105«

استان ها

 توضیحات:
  1- مدت اجاره تا تاریخ 1403/04/31 می باشد

2- مبلغ اجاره بهای پایه برای مدت یک ماه درج شده است.

نوع ملککاربریمساحت ) متر مربع(آدرسشهرردیف
قیمت پایه مزایده

 برای یک ماه )ریال(
مبلغ تضمین

 شرکت در مزایده )ریال(
توضیحات

سلمانشهر95
استان مازندران ، سلمانشهر، بر جنوبی جاده سلمان شهر، 

بعد از پمپ بنزین
پلاک ثبتی 19 فرعی از 149 اصلی624,000,000125,000,000سوله-688.5

ایلام96
شهرستان ایلام، 24 متری اشرفی اصفهانی،

 مقابل تالار بانک صادرات ، طبقه همکف 
پلاک ثبتی 1323 فرعی از 7 اصلی144,000,00036,000,000مغازهتجاری180

اراک97
شهرستان اراک، خیابان شریعتی، نبش کوچه نجمی ،
 طبقه همکف ساختمان صندوق بازنشستگی کشوری

پلاک ثبتی 1856 فرعی از 1 اصلی450,000,000113,000,000مغازهتجاری119+65

بجنورد98
خراسان شمالی، شهرستان بجنورد، خیابان بهزیستی ، 

بعد از مسجد امام رضا )ع(
پلاک ثبتی 2109 فرعی از 171 اصلی122,000,00031,000,000مغازهتجاری45+22/5

بوشهر99
شهرستان بوشهر،میدان شهرداری، خیابان رئیس علی دلواری، 

نبش کوچه تنگسیر12 طبقه همکف
 ساختمان صندوق بازنشستگی کشوری

پلاک ثبتی 593 فرعی از 31 اصلی266,500,00067,000,000مغازهتجاری94+97

کرمان100
شهرستان کرمان، خیابان والفجر نبش والفجر12 ، 

واقع در طبقه همکف
پلاک ثبتی 6708 فرعی از 6 اصلی72,000,00018,000,000مغازهتجاری32.4

پلاک ثبتی 11936 فرعی از 118 اصلی180,000,00045,000,000مغازهتجاری113.8شهرستان زاهدان، خیابان جانبازان، نبش خیابان بنفشهزاهدان101

پلاک ثبتی 11936 فرعی از 117 اصلی120,000,00030,000,000زیرزمینتجاری390شهرستان زاهدان، خیابان جانبازان، نبش خیابان بنفشهزاهدان102

واحدهای مجتمع تجاری صوراسرافیل

آدرس: تهران-خیابان خیام شمالی-خیابان صوراسرافیل-پلاک71-مجتمع تجاری صوراسرافیل

 توضیحات:
  1- مدت اجاره تا تاریخ 1403/04/31 می باشد

2- مبلغ اجاره بهای پایه برای مدت یک ماه درج شده است.

ردیف
 مساحت 

)متر مربع(
توضیحاتمبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه مزایده برای یک ماه )ریال(کاربری

 شماره واحد 101 درطبقه منفی یک97,500,00035,000,000تجاری116.49

 شماره واحد 102 درطبقه منفی یک244,000,00086,000,000تجاری242.61

 شماره واحد 103 درطبقه منفی یک61,500,00022,000,000تجاری38.26

 شماره واحد 111 درطبقه منفی یک150,000,00038,000,000تجاری419.87

 شماره واحد 113 درطبقه منفی یک122,500,00040,000,000تجاری522.38

 شماره واحد 114 درطبقه منفی یک121,500,00040,000,000تجاری621.75

 شماره واحد 120 درطبقه منفی یک154,000,00039,000,000تجاری730.64

 شماره واحد 124 درطبقه منفی یک119,000,00042,000,000تجاری821.72

 شماره واحد 126 درطبقه منفی یک115,500,00041,000,000تجاری921.02

 شماره واحد 128 درطبقه منفی یک160,000,00056,000,000تجاری1030.55

 شماره واحد 129 درطبقه منفی یک37,500,00010,000,000تجاری116.08

 شماره واحد 131 درطبقه منفی یک195,000,00049,000,000تجاری1234.47

 شماره واحد 136 درطبقه منفی یک158,000,00056,000,000تجاری1329.67

 شماره واحد 137 درطبقه منفی یک114,000,00037,000,000تجاری1422.92

 شماره واحد 138 درطبقه منفی یک120,000,00030,000,000تجاری1524.04

 شماره واحد 139 درطبقه منفی یک91,500,00023,000,000تجاری1618.25

 شماره واحد 141 درطبقه منفی یک107,000,00027,000,000تجاری1721.5

 شماره واحد 167 درطبقه منفی یک132,000,00033,000,000تجاری1822.19

 شماره واحد 168 درطبقه منفی یک156,000,00055,000,000تجاری1926.14

 شماره واحد 170 درطبقه منفی یک160,000,00056,000,000تجاری2027.26

 شماره واحد 171 درطبقه منفی یک158,000,00056,000,000تجاری2126.94

 شماره واحد 178 درطبقه منفی یک40,000,00010,000,000تجاری225.98

 شماره واحد 186 درطبقه منفی یک99,000,00035,000,000تجاری2319.7

 شماره واحد 187 درطبقه منفی یک90,000,00023,000,000تجاری2418.03

 شماره واحد 190 درطبقه منفی یک77,000,00020,000,000تجاری2515.55

 شماره واحد 234 درطبقه همکف122,000,00043,000,000تجاری2618.14

 شماره واحد 293 درطبقه همکف127,500,00032,000,000تجاری2719.13

 شماره واحد 296 درطبقه همکف114,000,00040,000,000تجاری2817.12

 شماره واحد 304 درطبقه اول127,500,00045,000,000تجاری2924.21

 شماره واحد 305 درطبقه اول118,000,00042,000,000تجاری3021.85

 شماره واحد 306 درطبقه اول42,000,00015,000,000تجاری316.64

 شماره واحد 307 درطبقه اول146,500,00052,000,000تجاری3228.83

 شماره واحد 308 درطبقه اول180,000,00063,000,000تجاری3336.53

 شماره واحد 309 درطبقه اول134,500,00048,000,000تجاری3426.21

 شماره واحد 310 درطبقه اول151,500,00054,000,000تجاری3530.19

 شماره واحد 328 درطبقه اول119,000,00042,000,000تجاری3623.43

 شماره واحد 329 درطبقه اول119,000,00042,000,000تجاری3727.96

 شماره واحد 330 درطبقه اول36,000,0009,000,000تجاری386.78

 شماره واحد 331 درطبقه اول36,000,0009,000,000تجاری396.58

 شماره واحد 333 درطبقه اول86,500,00022,000,000تجاری4018.96

 شماره واحد 334 درطبقه اول56,500,00015,000,000تجاری4111.17

 شماره واحد 335 درطبقه اول142,000,00036,000,000تجاری4234.59

 شماره واحد 336 درطبقه اول103,500,00037,000,000تجاری4323.34

 شماره واحد 338 درطبقه اول113,000,00029,000,000تجاری4425.91

 شماره واحد 339 درطبقه اول126,000,00040,000,000تجاری4529.07

 شماره واحد 340 درطبقه اول131,000,00045,000,000تجاری4630.58

 شماره واحد 341 درطبقه اول97,500,00025,000,000تجاری4723.07

 شماره واحد 342 درطبقه اول101,000,00036,000,000تجاری4823.99

 شماره واحد 345 درطبقه اول94,000,00024,000,000تجاری4921.62

 شماره واحد 346 درطبقه اول86,500,00022,000,000تجاری5020.08

 شماره واحد 347 درطبقه اول140,000,00035,000,000تجاری5132.08

 شماره واحد 352 درطبقه اول224,500,00074,000,000تجاری5250.86

 شماره واحد 361 درطبقه اول149,000,00053,000,000تجاری5335.03

 شماره واحد 365 درطبقه اول110,000,00028,000,000تجاری5423.24

 شماره واحد 371 درطبقه اول92,500,00033,000,000تجاری5520.26

 شماره واحد 377 درطبقه اول94,000,00024,000,000تجاری5620.29

 شماره واحد 385 درطبقه اول138,000,00035,000,000تجاری5726.99

 شماره واحد 387و392 درطبقه اول276,000,00091,000,000تجاری5854.04

 شماره واحد 389 درطبقه اول181,500,00046,000,000تجاری5935.38

 شماره واحد 394 درطبقه اول34,000,0009,000,000تجاری606.44

 شماره واحد 400 درطبقه اول150,000,00053,000,000تجاری6129.33

 شماره واحد 402 درطبقه اول84,000,00021,000,000تجاری6219.82

 شماره واحد 405 درطبقه اول64,000,00016,000,000تجاری6314.82

انبار جرجانی تهران 

آدرس: تهران سه راه آذری خیابان شاه پروری )جرجانی( جنب درمانگاه تقی نیا پلاک 35

 توضیحات:
  1- مدت اجاره تا تاریخ 1403/04/31 می باشد

2- مبلغ اجاره بهای پایه برای مدت یک ماه درج شده است.

توضیحاتمبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه مزایده برای یک ماه )ریال(کاربریمساحت ) متر مربع(ردیف

انبار جرجانی با 4800 مترمربع عرصه و 1100 مترمربع سوله می باشد3,000,000,0001,050,000,000انبار و غیره4800مترمربع عرصه شامل1100متربع سوله94

سایت حکیمیه تهران

آدرس: تهران - خیابان دماوند - بلوار باباییان - روبروی کوچه یکم شرقی - پلاک 12

 توضیحات:
  1- مدت اجاره تا تاریخ 1403/04/31 می باشد

2- مبلغ اجاره بهای پایه برای مدت یک ماه درج شده است.

توضیحاتمبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه مزایده برای یک ماه )ریال(نوع ملککاربریمساحت ) متر مربع(ردیف

161,000,00057,000,000ساختمانانبار64130

سوله در 5 بخش با متراژهای متفاوت دارای دسترسی مستقل از محوطه با وضعیت 
 قابل قبول بدون امکانات تاسیسات گرمایش و سرمایش )جهت انبار(

ساختمان شماره 17 بر روی پلان

103,500,00037,000,000ساختمانانبار6550

1,955,000,000685,000,000سولهانبار662000

1,092,500,000274,000,000 سولهانبار671170

1,782,500,000624,000,000 سولهانبار681848

460,000,000161,000,000ساختمانانبار69250
 آشپزخانه )طبقه دوم سوله(

ساختمان شماره 17 بر روی پلان

51,750,00019,000,000ساختمانانبار7030

بخش های از ساختمان شماره 16 با قابلیت انبار 299,000,000105,000,000 سولهانبار71200

92,000,00033,000,000ساختمان-7250

460,000,000161,000,000ساختمان-73240
 ساختمان با وضعیت قابل قبول در دو طبقه

ساختمان شماره 13 بر روی پلان
460,000,000115,000,000ساختمان-74240

69,000,00025,000,000ساختمانانبار7545
 ساختمان با قابلیت انبار

ساختمان شماره 12 بر روی پلان

632,500,000222,000,000 سولهانبار76300
 سوله دارای دسترسی مستقل از محوطه )جهت انبار(

ساختمان شماره 26 بر روی پلان
632,500,000222,000,000 سوله-77300

1,150,000,000403,000,000 سوله-78780
 سوله دارای دسترسی مستقل از محوطه )جهت انبار(

ساختمان شماره27 بر روی پلان

345,000,000121,000,000 سوله-79216
 ساختمان با وضعیت قابل قبول )جهت انبار(

ساختمان شماره 23 بر روی پلان

402,500,000141,000,000زمینانبار801000

زمین خاکی واقع در ضلع غربی داخلی محوطه
 که فاقد دیوار کشی و نامسطح می باشد

402,500,000101,000,000زمینانبار811000

299,000,00060,000,000زمینانبار82700

1,092,500,000274,000,000زمینانبار833000

97,750,00035,000,000ساختمان-8485

 انبارهای کناری دیوار شمالی مجموعه به موازات ساختمان 17
ضلع شمالی مجموعه

92,000,00023,000,000ساختمانانبار8580

115,000,00041,000,000ساختمان-86100

92,000,00033,000,000ساختمان-8780

ساختمان با قابلیت  انبار جنب سوله 149,500,00053,000,00017ساختمان-8875

805,000,000202,000,000زمینانبار892000
زمین آسفالت واقع در ضلع غربی داخلی محوطه 

که فاقد دیوار کشی و نامسطح می باشد
97,750,00035,000,000زمین-90200

977,500,000245,000,000 سولهانبار91585
 سوله دارای دسترسی مستقل از محوطه )جهت انبار(

ساختمان شماره 15 بر روی پلان

368,000,00092,000,000زمینانبار921000
زمین خالی واقع در ضلع غربی داخلی محوطه 

که فاقد دیوار کشی و نامسطح می باشد

276,000,00069,000,000ساختمان-93145
 ساختمان با قابلیت  انبار

ساختمان شماره 11 بر روی پلان


